CS2022-10

オーエスジー（株） 殿

回転工具の基礎知識
・エンドミルの基礎
・ドリル、タップの基礎

第84回
（2023年3月24日）

第84回
回転工具の基礎知識

日本精工（株）殿

ベアリングの基礎技術
・軸受の種類、構造、型番構成
・軸受けの分解、組立て

第83回
（2023年1月25日）

第83回
ベアリングの基礎技術

第10期 前半（第83回～第85回）

【2023年1月～2023年5月】中部生産技術セミナースケジュール

回数 実施テーマ/セミナー内容 講師

現場ですぐ役立つ！エンジニアの研修に！

※セミナーの内容（メーカー・講師等）につきましては変更になる場合があります。

※セミナーへのお問い合わせはTEL.0566-42-1101又は、 Email： y-kondo@kk-sng.com（担当 ： 近藤）までお願い申し上げます。

※セミナー実施の詳細内容及び手順は電子メールにて別途ご案内します。

◉ オフィシャルサイト　https://www.kk-sng.com/ SNG 検索検索

◀◀詳しくは裏面をご確認ください

生 産 技 術 代 行 商 社

本　　　社：〒447-0886 愛知県碧南市源氏町 5 丁目 52 番地  TEL (0566)42-1101  FAX (0566)48-2791
刈谷営業所 仮事務所：【※移転準備の為、本社にて営業中】  TEL (0566)42-1101  FAX (0566)48-2791
三河営業所：〒444-0114 愛知県額田郡幸田町横落郷東63番地1 TEL (0564)73-1108  FAX (0564)73-1109
岐阜営業所：〒505-0074 岐阜県加茂郡坂祝町酒倉 987 番 2  TEL (0574)49-6021  FAX (0574)49-6022

第 10 期 前半（第 83 回～第 85 回）

犬山市民交流センター

豊橋商工会議所

ウインクあいち

第85回
油圧の保守メンテナンスセミナー

油圧の保守メンテナンスセミナー
・油圧作動油について
・油圧機器の故障とメンテナンス
・油圧ユニットの保守、トラブル

MEKASYS 殿

犬山市民交流センター（フロイデ）
〒484-0086 犬山市松本町四丁目 21
TEL.0568-61-1000

豊橋商工会議所
〒440-8508 豊橋市花田町石塚 42-１
TEL.0532-53-7211

ウインクあいち
〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38
TEL.052-571-6131

■ 主　催

株式会社 エス・エヌ・ジー

〒447-0886 愛知県碧南市源氏町 5 丁目 52 番地

TEL.0566-42-1101（代）    FAX.0566-48-2791

https://www.kk-sng.com/

地域技術振興のため、ものづくり企業の生産技術力を高める

技術セミナーを企画いたしました。

■ 参加費用

無 料 （但し先着30名様）

『中部のものづくり企業』の皆様へ

■ ものづくり企業様向けソリューションサイトのご紹介

検索検索部品加工　愛知

検索検索工場工事　愛知

● 部品加工情報サイト「部品加工センター愛知 .com」

検索検索中古機械　愛知岐阜

● 中古機械情報サイト 「中古機械センター愛知・岐阜 .com」

● 工場工事情報サイト「工場工事・メンテナンスセンター愛知 .com」

セミナーセミナー

中部中部
生産技術生産技術

第85回
（2023年5月19日）

CS2022-11

N

国際センター駅

JR 桜通口
名古屋ビル

キャッスル
プラザ

ミッドランド
スクエア

モード学園

江
川
線

錦通

桜通

広小路通

ウインク
あいち

JR
名
古
屋
駅

N

守下

豊橋商工会議所

駅前大通り

広小路通り

豊橋市役所

松葉公園

こども未来館

豊橋郵便局

NTT

1

1

259

23

市
電

大
橋
通
り

豊
橋
駅

N

犬山市民交流センター

犬山警察署

東専正寺

名
鉄
犬
山
駅

一宮犬山線

犬山市役所

春
日
井
各
務
原
線

中山

犬山駅東

参加無料
30名様限定